
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Δεύτερος Συμπληρωματ»¼ός Κατάλογος Αρχών 
Εξωτερ»¼ής Υπηρεσίας ¼ατ’ εξουσ»οδότηση του 
δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 326 του 
ν.  4781/2021 - τροποποίηση - συμπλήρωση της 
υπ’ αρ.  45058/6.9.2021 (Β’  4352) απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερ»¼ών, όπως αυτή τροποπο»ήθη-
¼ε  - συμπληρώθη¼ε με την υπ’  αρ.  9497/9.3.2022 
(Β’ 1210) όμο»α.

2 Aναστολή λε»τουργίας σχολ»¼ών μονάδων Δυτ»-
¼ής Μα¼εδονίας γ»α το σχολ»¼ό έτος 2022-2023.

3 Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 
¼α» Θρησ¼ευμάτων.

4 Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 
¼α» Θρησ¼ευμάτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αρ»θμ. 57665 (1)

Δεύτερος Συμπληρωματ»¼ός Κατάλογος Αρχών 
Εξωτερ»¼ής Υπηρεσίας ¼ατ’ εξουσ»οδότηση του 
δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 326 του 
ν. 4781/2021 - τροποποίηση - συμπλήρωση της 
υπ’ αρ. 45058/6.9.2021 (Β’ 4352) απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερ»¼ών, όπως αυτή τροποπο»ήθη-
¼ε - συμπληρώθη¼ε με την υπ’ αρ. 9497/9.3.2022 
(Β’ 1210) όμο»α. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 324 ¼α» το δεύτε-

ρο εδάφ»ο της παρ. 3 του άρθρου 326 του ν. 4781/2021 
«Οργάνωση ¼α» λε»τουργία Υπουργείου Εξωτερ»¼ών, 
Συμβούλ»ο Απόδημου Ελλην»σμού, ρύθμ»ση θεμάτων 
δ»εθνούς αναπτυξ»α¼ής συνεργασίας ¼α» ανθρωπ»στ»¼ής 
βοήθε»ας ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 31).

2. Το άρθρο 90 του Κώδ»¼α νομοθεσίας γ»α την Κυ-
βέρνηση ¼α» τα ¼υβερνητ»¼ά όργανα (π.δ.  63/2005, 
A’ 98), όπως δ»ατηρήθη¼ε σε »σχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επ»τελ»¼ό Κράτος: οργά-

νωση, λε»τουργία ¼α» δ»αφάνε»α της Κυβέρνησης, των 
¼υβερνητ»¼ών οργάνων ¼α» της ¼εντρ»¼ής δημόσ»ας 
δ»οί¼ησης» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 83/2019 «Δ»ορ»σμός Αντ»προέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

4. Τ»ς ε»δ»¼ώς α»τ»ολογημένες ε»σηγήσε»ς των επ»¼εφα-
λής των Αρχών της Εξωτερ»¼ής Υπηρεσίας, γ»α τ»ς Αρχές 
ο» οποίες εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής της περ. β’ 
της παρ. 2 του άρθρου 324 του ν. 4781/2021, ¼αθώς το 
σύστημα παροχής »ατροφαρμα¼ευτ»¼ής περίθαλψης 
που υφίστατα» σε αυτές είνα» είτε αμ»γώς »δ»ωτ»¼ό είτε 
μη αξ»όπ»στο ή μη προσβάσ»μο στους υπαλλήλους του 
Υπουργείου Εξωτερ»¼ών, ο» οποίο» υπηρετούν σε αυτές.

5. Την υπ’ αρ. 57672/13.10.2022 βεβαίωση της Προϊ-
σταμένης της ΣΤ-Β’ Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης του Υπουργείου 
Εξωτερ»¼ών, σύμφωνα με την οποία από την παρούσα 
απόφαση δεν προ¼αλείτα» δαπάνη σε βάρος του ¼ρατ»-
¼ού προϋπολογ»σμού.

6. Tην υπ’ αρ. 45058/6.9.2021 απόφαση του Υπουργού 
Εξωτερ»¼ών «Κατάλογος Αρχών Εξωτερ»¼ής Υπηρεσίας 
¼ατ’ εξουσ»οδότηση του δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του 
άρθρου 326 ν. 4781/2021» (Β’ 4352), όπως αυτή τροπο-
πο»ήθη¼ε - συμπληρώθη¼ε με την υπ’ αρ. 9497/9.3.2022 
(Β’ 1210) όμο»α, αποφασίζουμε:

1. Στο πεδίο εφαρμογής της περ. β’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 324 του ν. 4781/2021, εμπίπτουν, πλέον των Αρχών 
ο» οποίες περ»λαμβάνοντα» στ»ς υπ’ αρ.  45058/6.9.2021 
(Β’  4352) ¼α» 9497/9.3.2022 (Β’  1210) αποφάσε»ς του 
Υπουργού Εξωτερ»¼ών ¼α» ο» εξής Αρχές της Εξωτερ»-
¼ής Υπηρεσίας:

ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΞΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ

40. ΠΡΣ. ΟΤΤΑΒΑΣ 54. Γ.Π. ΜΟΝΤΡΕΑΛ

41. ΠΡΣ. ΣΑΝΤΙΑΓΟ 55. Γ.Π. ΤΟΡΟΝΤΟ

42. ΠΡΣ. TΥΝΙΔΑΣ 56. Γ.Π. ΒΑΝΚΟΥΒΕΡ

43. ΠΡΣ. ΚΟΥΒΕ«Τ 57. Γ.Π. ΣΙΔΝΕ¬

44. ΠΡΣ. ΕΡΕΒΑΝ 58. Γ.Π. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ

45. ΠΡΣ. ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗΣ 59. ΠΡΞ. ΠΕΡΘΗΣ

46. ΠΡΣ. ΑΝΟ«
60. Γ.Π. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

25 Ο¼τωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5514

56295

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.25 18:27:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56296 Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

47. ΠΡΣ. ΤΙΡΑΝΩΝ 61. Γ.Π. ΣΜΥΡΝΗΣ

48. ΠΡΣ. ΣΕΡΑΓΕΒΟ
62. ΠΡΞ. 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

49. ΠΡΣ. ΣΚΟΠΙΩΝ

50. ΠΡΣ. ΠΟΝΤΓΚΟΡΙΤΣΑΣ

51. ΠΡΣ. ΒΕΛΙΓΡΑΔΙΟΥ

52. ΠΡΣ. ΑΓΚΥΡΑΣ

53. ΜΑ ICAO ΜΟΝΤΡΕΑΛ

2. Η απόφαση αυτή »σχύε» από την 1η Ιανουαρίου 2023.
Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ο¼τωβρίου 2022

Ο Υπουργός

 Ι�Ο�ΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΑΣ   

Ι

   Αρ»θμ. 5085 (2)

Aναστολή λε»τουργίας σχολ»¼ών μονάδων Δυτ»-

¼ής Μα¼εδονίας γ»α το σχολ»¼ό έτος 2022-2023. 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1304/1982 (Α’ 144).
2. Τον ν. 1566/1985 «Δομή ¼α» λε»τουργία της Πρω-

τοβάθμ»ας ¼α» Δευτεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» άλλες 
δ»ατάξε»ς» (Α’ 167).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 (Α’ 147), 
όπως προστέθη¼ε με την περ.  β της παρ.  2 του άρ-
θρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).

4. Το π.δ. 79/2017 (Α’ 109).
5. Την υπό  στο»χεία  Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 

υπουργ»¼ή απόφαση «Καθορ»σμός αρ»θμού μαθητών 
ανά τάξη ή τμήμα» (Β’ 1507).

6. Την υπό στο»χεία Φ.12/622/129803/Γ1/16-9-2013 
(Β’ 2451) υπουργ»¼ή απόφαση.

7. Την υπό στο»χεία 83939/Δ1/19-5-2017 υπουργ»¼ή 
απόφαση «Ωρολόγ»ο Πρόγραμμα Ολ»γοθέσ»ων Δημο-
τ»¼ών Σχολείων» (Β’ 1800).

8. Την υπό στο»χεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 
«Τοποθέτηση Περ»φερε»α¼ών Δ»ευθυντών Ε¼παίδευσης» 
(ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).

9. Το υπό στο»χεία 74225/Δ1/13-5-2019 έγγραφο του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ενέργε»ες προγραμματ»σμού του ε¼πα»δευ-
τ»¼ού έργου των Νηπ»αγωγείων γ»α το σχολ»¼ό έτος 
2019 -2020 - Προγραμματ»σμός λε»τουργίας Ολοήμερου 
Προγράμματος».

10. Το υπό στο»χεία Φ.6/45072/Δ1/18-4-2022 έγγραφο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργε»ες προγραμματ»σμού του ε¼πα»-
δευτ»¼ού έργου των Νηπ»αγωγείων γ»α το σχολ»¼ό έτος 
2022-2023 Προγραμματ»σμός λε»τουργίας Ολοήμερου 
Προγράμματος».

11. Τ»ς υπ’ αρ. 1429/17-8-2022, υπό στο»χεία Φ.2.1/ 
2238/ 12-7-2022, υπ’ αρ. 4638/4-7-2022 ¼α» υπ’ αρ. 3319/ 
22-8-2022 α»τ»ολογημένες προτάσε»ς «Αναστολή λε»τουρ-
γίας σχολ»¼ών μονάδων γ»α το σχολ»¼ό έτος 2022-2023 
των Δ»ευθύνσεων Πρωτοβάθμ»ας Ε¼παίδευσης Γρεβε-
νών, Καστορ»άς, Κοζάνης ¼α» Φλώρ»νας αντ»στοίχως».

12. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση δεν 
προ¼αλείτα» δαπάνη γ»α τον ¼ρατ»¼ό προϋπολογ»σμό, 
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λε»τουργίας των παρα¼άτω Δημοτ»-
¼ών Σχολείων ¼α» Νηπ»αγωγείων γ»α το σχολ»¼ό έτος 
2022 - 2023, ως εξής:

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1. Ε»δ»¼ό Νηπ»αγωγείο Γρεβενών 9080157 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

2. Νηπ»αγωγείο Κραν»άς 9080066 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

3. Νηπ»αγωγείο Κνίδης 9521643 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. Δημοτ»¼ό Σχ. Κραν»άς 9080065 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

1. Νηπ»αγωγείο Δ»ποταμίας 9230089 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

1. Νηπ»αγωγείο Γαλάτε»ας 9270112 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

2. Νηπ»αγωγείο Αγ.Χρ»στοφόρου 9270100 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

3. Νηπ»αγωγείο Μ»¼ρο¼άστρου 9270042 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

4. Νηπ»αγωγείο Κλείτου 9270155 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

5. Νηπ»αγωγείο Πρωτοχωρίου 9270339 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

6. Νηπ»αγωγείο Mαυροδενδρίου 9270202 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

7. Νηπ»αγωγείο Πενταλόφου 9270053 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56297Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

  Αρ»θμ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./270/15328 (3)

Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 
¼α» Θρησ¼ευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Δ»ατάξε»ς γ»α την 

Ολο¼λήρωση της Συμφωνίας Δημοσ»ονομ»¼ών Στόχων 
¼α» Δ»αρθρωτ»¼ών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσ»ο Δημοσ»ονομ»¼ής Στρατηγ»¼ής 2019-2022 ¼α» λο»-
πές δ»ατάξε»ς» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) ¼α» τ»ς παρ. 2 ¼α» 3 του άρθρου 10 
¼α» το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων ¼α» ¼αθορ»σμός των 
αρμοδ»οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσ»ών ¼α» αρμο-
δ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση ¼α» ¼ατάργηση Γεν»¼ών Γραμματε»ών ¼α» Ε»δ»-
¼ών Γραμματε»ών/Εν»αίων Δ»ο»¼ητ»¼ών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123), ¼α» το π.δ. 2/2021 «Δ»ορ»σμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στο»χεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/ο»¼.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) ¼ο»νή απόφαση των Υπουργών Εσωτερ»¼ών, 
Απο¼έντρωσης ¼α» Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης ¼α» 
Ο»¼ονομ»¼ών γ»α τον ¼αθορ»σμό των προτερα»οτήτων 
¼α» των ¼ρ»τηρίων ¼ατανομής προσωπ»¼ού,

4. Την υπό  στο»χεία  ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./123/8461/ 
15.5.2019 απόφαση της Επ»τροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 Πράξης Υπουργ»¼ού Συμ-
βουλίου γ»α την έγ¼ρ»ση της ¼ίνησης δ»αδ»¼ασ»ών πλή-
ρωσης πεντα¼οσίων (500) ¼ενών οργαν»¼ών θέσεων 
μελών Δ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. γ»α το α¼αδημαϊ¼ό έτος 2019-2020 
(Υπουργείο Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων).

5. Το υπό στο»χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.11/646/33153/23.10.2020 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερ»¼ών.

6. Τα υπό στο»χεία Φ/117320/Z2/26.9.2022, Φ.122.1/ 
123314/Ζ2/7.10.2022 ¼α» Φ/124739/Ζ2/11.10.2022 έγ-
γραφά του Υπουργείου Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων.

7. Την ανάγ¼η ορθολογ»¼ής ¼ατανομής ¼α» αξ»οποί-
ησης του μονίμου ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»-
¼αίου Αορίστου Χρόνου προσωπ»¼ού που δ»ορίζετα» ή 
προσλαμβάνετα» στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση ¼ατανο-
μής δεν προ¼αλείτα» επ»πλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την ¼ατανομή επτά (7) ατόμων ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
– Ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπ»στήμ»ο Δυ-

τ»¼ής Αττ»¼ής,
– τρία (3) άτομα ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπ»στήμ»ο Ιω-

αννίνων,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθν»¼ό ¼α» Καποδ»-

στρ»α¼ό Πανεπ»στήμ»ο Αθηνών,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθν»¼ό Μετσόβ»ο 

Πολυτεχνείο,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπ»στήμ»ο Πε-

λοποννήσου.
Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Ο¼τωβρίου 2022

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αρ»θμ, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./272/15934 (4)

Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 

¼α» Θρησ¼ευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Δ»ατάξε»ς γ»α την 

Ολο¼λήρωση της Συμφωνίας Δημοσ»ονομ»¼ών Στόχων 
¼α» Δ»αρθρωτ»¼ών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσ»ο Δημοσ»ονομ»¼ής Στρατηγ»¼ής 2019-2022 ¼α» λο»-

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. Δημ. Σχολείο Νέου Κλείτου 9270156 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1. Νηπ»αγωγείο Φλάμπουρου 9470176 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

2. Ε»δ»¼ό Νηπ»αγωγείο Αμυνταίου 9521473 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

3. Νηπ»αγωγείο Παλαίστρας 9470055 Λόγω έλλε»ψης φο»τούντων μαθητών

4. Νηπ»αγωγείο Σ»ταρ»άς 9470064 Λόγω μ»¼ρού αρ»θμού νηπίων

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1. Δημ. Σχολείο Πολυποτάμου 9470163 Λόγω μ»¼ρού αρ»θμού μαθητών

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 23 Αυγούστου 2022

Η Αναπληρώτρ»α Περ»φερε»α¼ή Δ»ευθύντρ»α

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   

Ι



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56298 Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

πές δ»ατάξε»ς» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) ¼α» τ»ς παρ. 2 ¼α» 3 του άρθρου 10 
¼α» το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων ¼α» ¼αθορ»σμός των 
αρμοδ»οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσ»ών ¼α» αρμο-
δ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021  
«Δ»ορ»σμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» 
Υφυπουργών» (Α’ 2) ¼α» το π.δ. 84/2019 «Σύσταση ¼α» 
¼ατάργηση Γεν»¼ών Γραμματε»ών ¼α» Ε»δ»¼ών Γραμμα-
τε»ών/Εν»αίων Δ»ο»¼ητ»¼ών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

3. Την υπό στο»χεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/ο»¼.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) ¼ο»νή απόφαση των Υπουργών Εσωτερ»¼ών, 
Απο¼έντρωσης ¼α» Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης ¼α» 
Ο»¼ονομ»¼ών γ»α τον ¼αθορ»σμό των προτερα»οτήτων 
¼α» των ¼ρ»τηρίων ¼ατανομής προσωπ»¼ού.

4. Τ»ς περ.  β ¼α» γ της παρ.  1 του άρθρου  41 του 
ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπ»στημίου Δυτ»¼ής Αττ»¼ής 
¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 38) περί μη ανάγ¼ης ε¼δόσεως 
της εγ¼ρ»τ»¼ής απόφασης της Επ»τροπής της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 (Α’ 280) Πράξης Υπουργ»-
¼ού Συμβουλίου γ»α την προ¼ήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ 
¼α» μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. ¼α» Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Τα υπό  στο»χεία  Φ.122.1/123297/Ζ2/7.10.2022, 
Φ1/124757/Ζ2/11.10.2022 ¼α» Φ1/124733/Ζ2/11.10.2022 
έγγραφα του Υπουργείου Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων,

6. Την ανάγ¼η ορθολογ»¼ής ¼ατανομής ¼α» αξ»οποίη-
σης του μονίμου ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αί-
ου Αορίστου Χρόνου προσωπ»¼ού που δ»ορίζετα» ή προ-

σλαμβάνετα» στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του 
ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση ¼ατανο-
μής δεν προ¼αλείτα» επ»πλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την ¼ατανομή τρ»ών (3) ατόμων, σε θέσε»ς μελών ΔΕΠ, 
ως εξής:

– Την ¼ατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επί¼ουρου Καθηγητή με θητεία στο 
Τμήμα Δ»οί¼ησης Επ»χε»ρήσεων της Σχολής Επ»στημών 
της Δ»οί¼ησης, του Πανεπ»στήμ»ου Α»γαίου, με γνωστ»¼ό 
αντ»¼είμενο «Δ»οί¼ηση των Τουρ»στ»¼ών Επ»χε»ρήσεων»,

– την ¼ατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επί¼ουρου Καθηγητή στο Τμημα Μη-
χανολόγων Μηχαν»¼ών της Πολυτεχν»¼ής Σχολής,του 
Πανεπ»στημίου Δυτ»¼ής Μα¼εδονίας, με γνωστ»¼ό αντ»-
¼είμενο «Στοχαστ»¼ές Μέθοδο» στην Οργάνωση Παρα-
γωγής ¼α» στον Έλεγχο Πο»ότητας»,

– την ¼ατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επί¼ουρου Καθηγητή στο Τμήμα Αρχ»-
τε¼τόνων Μηχαν»¼ών, της Πολυτεχν»¼ής Σχολής, του Πα-
νεπ»στημίου Πατρών, με γνωστ»¼ό αντ»¼είμενο «Ιστορία, 
Θεωρία ¼α» Κρ»τ»¼ή της Αρχ»τε¼τον»¼ής».

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Ο¼τωβρίου 2022 

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055142510220004*


